
Besluit van de secretaris van de provincie Utrecht van 29 juni 2022, nummer 

824B5799, tot wijziging van het Mandaatbesluit secretaris 

De secretaris; 

  

Gelet op artikel 17 van het Organisatiebesluit provincie Utrecht 2022; 

  

Overwegende dat het van belang is de vervangingsmogelijkheden voor de adjunct-domeinmanager 

van het domein Bedrijfsvoering uit te breiden: 

  

Besluit: 

  

Artikel I 
Het Mandaatbesluit secretaris wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

  

In artikel 11, eerste lid, wordt onder verlettering van de onderdelen f tot en met i tot g tot en met j een 

onderdeel ingevoegd, luidende: 

  

F. De adjunct-domeinmanager van het domein Bedrijfsvoering wordt vervangen door: 

maximaal twee door hem aangewezen teamleiders van het domein Bedrijfsvoering, of – 

– de concernmanager van het domein bedrijfsvoering. 

B. 

  

In de artikelen 2, 3, 6 en 9 alsmede in bijlage 1, eerste alinea, onder het eerste aandachtsstreepje, wordt 

“Organisatiebesluit” vervangen door: Organisatiebesluit provincie Utrecht 2022. 

Artikel  II    
Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2022. Als het Provinciaal Blad waarin dit besluit wordt geplaatst, 

wordt uitgegeven na 1 juli 2022, treedt het in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte 

van het Provinciaal Blad waarin het wordt geplaatst en werkt het besluit terug tot en met 1 juli 2022. 

Secretaris, 

mr. drs. A.G. Knol – van Leeuwen 

Nr. 8875 

PROVINCIAAL BLAD 25 juli 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Utrecht 

Provinciaal blad 2022 nr. 8875 25 juli 2022 1 


